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Nemá-li fyzická osoba místo pobytu v příslušném kraji a má zde nemovitosti v územní
působnosti několika dnešních FÚ, je dávána přednost volby územního pracoviště podle
umístění staveb. Pokud má tato fyzická osoba v roce 2012 všechny stavby v obvodu územní
působnosti jediného dnešního Finančního úřadu, pak bude spis umístěn na územním
pracovišti, které vznikne z tohoto finančního úřadu.

Fyzická osoba, která nemá místo pobytu v příslušném kraji a má stavby v obvodech
územní působnosti několika dnešních finančních úřadů, musí vyhodnotit druhy staveb. Má-li
obytný dům v působnosti dnešního jediného finančního úřadu bude mít uložen spis v roce
2013 na tomto místě. Nemá-li obytný dům, ale má byt v působnosti dnešního jediného
finančního úřadu, bude spis v roce 2013 uložen v tomto místě. Nemá-li fyzická osoba
bez místa pobytu v příslušném kraji ani obytný dům, ani byt, ale má stavbu pro rodinnou
rekreaci v působnosti jediného dnešního FÚ, bude spis v roce 2013 uložen také v tomto
místě.

V ostatních případech, kdy má fyzická osoba bez místa pobytu v kraji stavby nebo
jednotky u více FÚ nebo má-li v kraji pouze pozemky v obvodech územní působnosti více
FÚ, bude její daň z nemovitostí spravovat určené územní pracoviště v místě sídla finančního
úřadu.

Informační leták pro poplatníky daně z nemovitostí včetně grafického znázornění
nalezne veřejnost na internetových stránkách české daňové správy - cds.mfcr.cz , pod
záložkou Aktuální informace ke vzniku Finanční správy.

S pozdravem

V Uherském Brodě dne 7. 12.2012
Ing.Josef Suchopár v.r.
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